
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,7 38 37
2 acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,6 3 2 36 39
3 acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,6 (+)1 (+)0,6 36 35
4 acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 0,1 0 0,1 35 35
5 acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)1,2 (+)1 (+)1,2 35 34
6 acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,1 (+)2 (+)2,1 35 33
7 acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 3,7 4 3,5 33 37
8 acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,1 0 (+)0,1 33 33
9 acpp020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD (+)0,8 (+)1 (+)0,8 33 32
10 acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 2,3 2 2,3 32 34
11 acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)0,1 0 (+)0,1 31 31
12 acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)0,5 0 (+)0,5 31 31
13 acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,4 31 29
14 acpp004798 PUIG CERETO, VALENTI (+)1,7 (+)2 (+)1,5 31 29
15 acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3,2 3 3,2 30 32
16 acpp025503 ESQUERRA GIMENO, FERNANDO 3 3 3 30 33
17 acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 2,6 3 2,6 30 33
18 acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 1,4 1 1,4 30 31
19 acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0 0 0,2 30 30
20 acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 4 4 4 29 32
21 acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,8 5 4,8 28 33
22 acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 1,6 2 1,8 28 30
23 acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 3 3 3,2 27 30
24 acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,7 8 7,7 26 34
25 acpp020098 PUIG JOU, CARLA 2,4 2 2,6 26 28
26 acpp017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)0,5 0 (+)0,3 26 26
27 acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,9 (+)1 (+)0,7 26 25
28 acpp021141 FORNE FONALLERAS, JOSE MARIA8 8 8 25 33
29 acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 4,4 4 4,6 25 29
30 acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 5,2 5 5,4 24 29
31 acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,1 3 3,3 24 27
32 acpp023234 LLADO JULIA, ARNAU 5,7 6 5,9 23 29
33 acpp023353 ARTUS MARTORELL, LLUIS 14,2 14 14,2 22 34
34 acpp021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 9,4 9 9,6 22 30
35 acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,7 7 6,9 22 28
36 acpp007984 OLLER PUJOL, ANNA 12,5 13 12,7 17 30
37 acpp025502 PLUMA CONESA, SONIA 16,1 16 16,1 16 31
38 acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 18,1 18 18,1 15 32
39 acpp025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 20,7 21 20,7 14 32
40 acpp023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 15,9 16 16,1 13 29
41 acpp004761 CABA NAVAL, PEDRO 10,1 10 10,3 11 21
42 acpp014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 21 21 4 15

Campionat de la Diada (tancat) - Individual - Stabl eford

PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat de la Diada (tancat) - Individual - Stabl eford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,6 3 2 36 39
2 acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,7 38 37
3 acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 3,7 4 3,5 33 37
4 acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,6 (+)1 (+)0,6 36 35
5 acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 0,1 0 0,1 35 35
6 acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)1,2 (+)1 (+)1,2 35 34
7 acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 2,3 2 2,3 32 34
8 acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,7 8 7,7 26 34
9 acpp023353 ARTUS MARTORELL, LLUIS 14,2 14 14,2 22 34
10 acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,1 (+)2 (+)2,1 35 33
11 acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,1 0 (+)0,1 33 33
12 acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 2,6 3 2,6 30 33
13 acpp025503 ESQUERRA GIMENO, FERNANDO 3 3 3 30 33
14 acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,8 5 4,8 28 33
15 acpp021141 FORNE FONALLERAS, JOSE MARIA8 8 8 25 33
16 acpp020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD (+)0,8 (+)1 (+)0,8 33 32
17 acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3,2 3 3,2 30 32
18 acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 4 4 4 29 32
19 acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 18,1 18 18,1 15 32
20 acpp025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 20,7 21 20,7 14 32
21 acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)0,5 0 (+)0,5 31 31
22 acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)0,1 0 (+)0,1 31 31
23 acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 1,4 1 1,4 30 31
24 acpp025502 PLUMA CONESA, SONIA 16,1 16 16,1 16 31
25 acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0 0 0,2 30 30
26 acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 1,6 2 1,8 28 30
27 acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 3 3 3,2 27 30
28 acpp021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 9,4 9 9,6 22 30
29 acpp007984 OLLER PUJOL, ANNA 12,5 13 12,7 17 30
30 acpp004798 PUIG CERETO, VALENTI (+)1,7 (+)2 (+)1,5 31 29
31 acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,4 31 29
32 acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 4,4 4 4,6 25 29
33 acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 5,2 5 5,4 24 29
34 acpp023234 LLADO JULIA, ARNAU 5,7 6 5,9 23 29
35 acpp023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 15,9 16 16,1 13 29
36 acpp020098 PUIG JOU, CARLA 2,4 2 2,6 26 28
37 acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,7 7 6,9 22 28
38 acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,1 3 3,3 24 27
39 acpp017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)0,5 0 (+)0,3 26 26
40 acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,9 (+)1 (+)0,7 26 25
41 acpp004761 CABA NAVAL, PEDRO 10,1 10 10,3 11 21
42 acpp014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 21 21 4 15

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1


